
Uchwała Nr XXXl323/09
Rady Miejskiej w Karpaczu

z dnia 01 lipca 2009 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, 9 lit. "c", "d" i "e" i pkt 10 oraz art 58 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591
ze zm.) art. 165, art. 168 ust. 1, art. 174, 175, art. 184, art. 188 ust. 2 oraz art. 195
ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz.
2104 ze zm.), art. 406 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska
(t.j. Dz. U.z 2008 r. Nr 25, poz. 150 ze zm.) oraz art. 26 ust. 4 ustawy z dnia 26
kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz.U. Nr 89, poz. 590 ze zm.) Rada
Miejska w Karpaczu uchwala co następuje:

1. Zmniejsza się planowane dochody budżetu gminy o kwotę 40.000,00 zł, z tego:
a) w dziale 750 - Administracja publiczna 40.000,00 zł

w rozdz. 75023 - Urzędy gmin 40.000,00 zł
§ 2440 - Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację

zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych 40.000,00 zł

2. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy o kwotę 156.600,00 zł, z tego:
a) w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa 30.000,00 zł

w rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30.000,00 zł
§ 0920 - Pozostałe odsetki 30.000,00 zł

b) w dziale 750 - Administracja publiczna 53.000,00 zł
w rozdz. 75023 - Urzędy gmin 13.000,00 zł
§ 0570 - Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od

osób fizycznych 5.000,00 zł
- Wpływy z różnych opłat 8.000,00 zł
- Pozostała działalność 40.000,00 zł
- Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację

zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

w rozdz. 75416 - Straż Miejska
§ 0570 - Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od

osób fizycznych

§ 0690
w rozdz. 75095
§ 2440

73.600,00 zł
73.600,00 zł

1. Zmniejsza się planowane wydatki budżetu gminy o kwotę 200.000,00 zł, z tego:
a) w dziale 600 - Transport i łączność 40.000,00 zł

w rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne 40.000,00 zł
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40.000,00 zł

b) w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa 150.000,00 zł
w rozdz. 70095 - Pozostała działalność 150.000,00 zł

41



2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy o kwotę 316.600,00 zł, z tego:
a) w dziale 600 -Transport i łączność 30.000,00 zł

w rozdz. 60014 - Drogi publiczne powiatowe 30.000,00 zł
§ 2710 - Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną

między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 30.000,00 zł

b) w dziale 630 - Turystyka 120.000,00 zł
w rozdz. 63003 - Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 120.000,00 zł
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120.000,00 zł

c) w dziale 750 - Administracja publiczna 25.000,00 zł
w rozdz. 7523 - Urzędy gmin 25.000,00 zł
§ 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 25.000,00 zł

d) w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

- Straż Miejska
- Wynagrodzenia osobowe pracowników
- Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych
- Oświata i wychowanie
- Gimnazja
- Zakup usług remontowych
- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
- Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
- Zakup usług pozostałych

§ 6050
c) w dziale 801

w rozdz. 80110
§ 6060

c) w dziale 852
w rozdz. 85219
§4010

w rozdz. 75416
§ 4010
§ 6060

e) w dziale 801
w rozdz. 80110
§ 4270

f) w dziale 900
w rozdz. 90004
§ 4300

- Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
- Oświata i wychowanie
- Gimnazja
- Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych
- Pomoc społeczna
- Ośrodki pomocy społecznej
- Wynagrodzenia osobowe pracowników

150.000,00 zł
5.600,00 zł
5.600,00 zł

5.600,00 zł
4.400,00 zł
4.400,00 zł
4.400,00 zł

93.000,00 zł
93.000,00 zł
38.000,00 zł

55.000,00 zł
5.600,00 zł
5.600,00 zł
5.600,00 zł

43.000,00 zł
43.000,00 zł
43.000,00 zł

§3
1. Po dokonaniu zmian w § 1 dochody budżetu gminy wynoszą 36.909.819,00 zł.
2. Po dokonaniu zmian w § 2 wydatki budżetu gminy wynoszą 44.244.040,00 zł.

1. Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w roku 2009, po zmianach
określa załącznik Nr 1 do uchwały.
2. Limity wydatków związanych z realizacją wieloletnich programów inwestycyjnych,
po zmianach określa załącznik Nr 2 do uchwały.

I

~2



Przewodni ący Rady Miejskiej
Karpaczu



Uzasadnienie
do Uchwały Nr XXXl323/09

Rady Miejskiej w Karpaczu
z dnia 01 lipca 2009 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok

Zmniejszenie planowanych dochodów budżetu gminy o kwotę 40.000,00 zł obejmuje
środki z Powiatowego Urzędu Pracy z tytułu refundacji wynagrodzeń pracowników
robót publicznych. Dochody powyższe przeniesiono do rozdziału 75095 "Pozostała
działalność" .

Zwiększenie planowanych dochodów budżetu gminy o kwotę 156.600,00 zł
obejmuje:
- w zakresie gospodarki mieszkaniowej wpływy z odsetek od skredytowanej części
wpłat z tytułu nabycia lokali mieszkalnych przez najemców w kwocie 30.000,00 zł,
- w zakresie administracji publicznej dochody w łącznej wysokości 53.000,00 zł, z
tego: grzywny i mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 5.000,00 zł,
wpływy z różnych opłat (książki meldunkowe, opłata prolongacyjna) 8.000,00 zł,
środki z Powiatowego Urzędu Pracy z tytułu refundacji wynagrodzeń pracowników
robót publicznych 40.000,00 zł,
- w zakresie bezpieczeństwa i ochrony przeciwpożarowej wpływy z mandatów w
wysokości 73.600,00 zł.

Zmniejszenia planowanych wydatków budżetu o kwotę 200.000,00 zł obejmuje:
- w zakresie transportu i łączności wydatki inwestycyjne na realizację inwestycji pn.
"Budowa drogi przeciwpożarowej przy przedszkolu w Karpaczu" w wysokości
40.000,00 zł (po rozstrzygnięciu przetargu na realizację zadania faktyczny koszt
budowy drogi wyniesie 360.000,00 zł),
- w zakresie gospodarki mieszkaniowej wydatki inwestycyjne na realizację zadania
pn. "Budowa Administracyjnego Centrum Zarządzania Miastem" w wysokości
150.000,00 zł (po rozstrzygnięciu przetargu na realizację projektu Centrum
Administracyjnego faktyczny koszt opracowania wyniesie 200.000,00 zł),
- w zakresie oświaty i wychowania wydatki bieżące Gimnazjum o kwotę 5.600,00 zł
(wydatki przeniesiono na realizację zakupów inwestycyjnych jednostki),
- w zakresie pomocy społecznej wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników
Ośrodka Pomocy Społecznej wysokości 4.400,00 zł ( na finansowanie wydatków w
powyższym zakresie gmina otrzymała dotację z budżetu państwa).

Zwiększenie planowanych wydatków budżetu o kwotę 316.600,00 zł obejmuje:
- w zakresie transportu i łączności dotację celową dla Powiatu Jeleniogórskiego w
wysokości 30.000,00 zł, na dofinansowanie dokumentacji projektowej remontu drogi
powiatowej nr 2741 ,
- w zakresie turystyki wydatki inwestycyjne w wysokości120.000,00 zł na realizację
zadania pn.: "Droga trzech żywiołów". Obecnie na terenie Karpacza znajdują się ulice
z ograniczoną możliwością ruchu samochodowego, które pełnią funkcję ciągów
pieszych: ulica Saneczkowa, ulica Linowa. Stanowią główną oś komunikacyjną dla
osób przemieszczających się do i z Karpacza Górnego do centrum.
Istnieje konieczność wyznaczenia dodatkowych ciągów pieszych łączących Karpacz
Górny z centrum i dalej z okolicami byłego dworca PKP- wjazdu do Karpacza, gdzie
zlokalizowane są obecnie dyskonty spożywcze, a w przyszłości powstanie Muzeum
Zabawek, skansen kolejowy, stacja paliw. cł4



Rolę tę ma pełnić DROGA TRZECH ŻYWIOŁÓW uzupełniona o ulicę Nad Łomnicą.

DROGA TRZECH ŻYWIOŁÓW
1.Ścieżka legend i podań karkonoskich.
2.Ścieżka dydaktyczna KARPATKA.
3.lIuminacja świetlna zapory nad Łomnicą.
4. Skwer Ducha Gór przy zaporze na Łomnicy.
5.Ścieżka laborantów.
6.Muzeum Zabawek i skansen kolejowy.

- w zakresie administracji publicznej wydatki w wysokości 25.000,00 zł, na wydatki
ponoszone w związku z postępowaniem prowadzonym przed Sądem Arbitrażowym
w Warszawie
- w zakresie bezpieczeństwa publicznego i ochrony przeciwpożarowej wydatki w
łącznej wysokości 93.000,00 zł, z tego na: zakup masztów do foto-radaru 55.000,00
zł, wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń pracownika zatrudnionego do spraw
administracyjnych w Straży Miejskiej zajmującego się obsługą mandatów 38.000,00
zł
- w zakresie oświaty i wychowania wydatki na zakupy inwestycyjne w kwocie
5.600,00 zł z przeznaczeniem na zakup kserokopiarki,
- w zakresie gospodarki komunalnej i ochrony środowiska wydatki w kwocie
43.000,00 zł z przeznaczeniem na odnowienie zieleni miejskiej przy przedszkolu.



Załącznik nr 1
do uchwały Rady Miejskiej

w Karpaczu nr XXXl323/09
z dnia 01 lipca 2009 r.

w złotych

1 :l :'1 4 'i (;; 7~!l -Q 1lT :i 14 1'i

Uporządkowanie gospodarki
wodno-ściekowej na terenie

miasta Karpacza

Poprawa jakosci wody

6058
poprzez budowę i

1.1 400 40002
6059

modemizację sieci
wodociągowej na terenie

Karpacza

6058
Uporzadkowanie gospodarki

1.2 900 90001
6059

sciekowej mi terenie miasta
Karpacza

2. 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Polnej

6058
TRANSREGIO-poprawa

3. 600 60016
6059

dostępności komunikcyjnej do
obiektów turystycznych

6058
Poprawa stanu infrastruktury

4. 600 60016
6059

drogowej na terenie miasta
Karpacza

A.
OB.

C.500 000

6 349 500 Urząd Miejski w
Karpaczu

A.
OB.

C.500000

4 932 833 Urząd Miejski w
Karpaczu

A.
D B.

C.

1 416 667 Urząd Miejski w
Karpaczu

A.
OB.
"
A.

OB.
C.

1 061 650 Urząd Miejski w
Karpaczu

o Urząd Miejski w
Karpaczu

A.

OB.
C.

2 035 925 Urząd Miejski w
Karpaczu



Załącznik nr 1
do uchwały Rady Miejskiej
w Karpaczu nr XXXl323/09

z dnia 01 lipca 2009 r.

Transkarkonosze- Wzrost
atrakcyjnosci turystycznej A.

5. 630 63003 6058 pogranicza polsko-czeskiego 51 000 400000 340000 O 340000 51000 OB. 289000 Urząd Miejski w
6059 poprzez stworzenie C. Karpaczu

jednolitego oznakowania miast
partnerskich

Budowa Sali Sportowo-
Widowiskowej przy Szkole A.

6. 801 80101 6050 Podstawowej iGimnazjum w 1859800 8800000 6940200 O 6940200 2852031 4088169 B. O Urząd Miejski w
Karpaczu w ramach C. Karpaczu
Karkonoskiego Centrum
Szkolenia Sportowego

6068
Zakup samochodu A.

Urząd Miejski w
7. 900 90003 specjalistycznego do wywozu O 500000 500000 O 500000 300000 OB. 200000

6069 nieczystości stałych C. Karpaczu

6058
Rewitalizacja terenów A.

Urząd Miejski w
8. 900 90004 zielonych na terenie miasta 101000 2797000 1335000 O 1335000 319350 OB. 1015650

6059 Karpacza C. Karpaczu

6058 Park przy ul. Nadrzecznej i
A.

8.1 900 90004 460000 140000 O 140000 53260 OB. 86740
6059 przy Wodospadzie C.

6058
A.

Urząd Miejski w
8.2 900 90004 Podziemne Karkonosze O 897000 741000 O 741000 111 150 OB. 629850

6059 C. Karpaczu

6058
Rewitalizacja terenów A.

Urząd Miejski w
8.3 900 90004 zielonych na terenie miasta 101000 1440000 454000 O 454000 154940 OB. 299060

6059 Karpacza pozostałe wydatki C. Karpaczu

Wykup gruntów
stanowioących wlasnośc osób A.

O Urząd Miejski w9. 700 70005 6060 trzecich w celu 200000 200000 O 200000 100000 OB.
zabezpieczenia temów pod C.100 000 Karpaczu

inwestycje gminne



Załącznik nr 1
do uchwały Rady Miejskiej
w Karpaczu nr XXXl323/09

z dnia 01 lipca 2009 r.

Zakupy środków trwałych na
A.

10. 750 75023 6060 30000 30000 O 30000 30000 OB. O Urząd Miejski w
potrzeby Urzędu Miejskiego

C. Karpaczu

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie koszlów
zakupów inwestycyjnych

A.
11. 700 70001 6210 Miejskiego Zakładu 27000 27000 O 27000 27000 OB. O Urząd Miejski w

Gospodarki Komunalnej i
C. Karpaczu

Mieszkaniowej - zakupy;
rębaka do gałęzi, odkurzacza
do liści, piły do cięcia gałęzi
na wysięgniku

Budowa drogi A.
12. 600 60016 6050 przeciwpożarowej przy 360000 400000 -40000 360000 O OB. O Urząd Miejski w

przedszkolu w Karpaczu C.360 000 Karpaczu

Przebudowa ulic: Chopina, A.
13. 600 60016 6050 Matejki, Reymonta, 2000000 200000 O 200000 O OB. O Urząd Miejski w

Kościuszki, Wyspiańskiego C.200 000 Karpaczu

Budowa i przebudowa A.
14. 600 60016 6050 chodników w ciągu ulic: Nad 400000 400000 O 400000 O OB. O Urząd Miejski w

Łomnicą iObrońców Pokoju CAOO 000 Karpaczu

Adaptacja byłego dworca i A.
15. 630 63003 6050 terenów kolejowych na 6200000 300000 O 300000 O OB. O Urząd Miejski w

potrzeby Karpaczańskiego
C.300 000 Karpaczu

Centrum Kultury i Turystyki

Budowa Administracyjnego A.
16. 700 70095 6050 Centrum Zarządzania 8000000 350000 -150000 200000 O OB. O Urząd Miejski w

Miastem C.200000 Karpaczu

Zakup fotoradaru na A.
17. 754 75416 6060 wyposazenie Starży Miejskiej 150000 183000 33000 O 33000 O OB. O Urząd Miejski w

C.33 000 Karpaczu



Załączn ik nr 1
do uchwały Rady Miejskiej

w Karpaczu nr XXXl323/09
z dnia 01 lipca 2009 r.

Budowa oświetlenia ulicznego A.
18. 900 90015 G050

w ciągu ulic: Sanatoryjnej-
180000 180000 O 180000 O OB. O Urząd Miejski w

Kolorowej, Lesnej,
C.180 000

Karpaczu
Gimnazjalnej i Piastowskiej

Program budowy boisk
A.

Urząd Miejski w
19. 300000 100000 O 100000 O OB.

wielofunkcyjnych w Karpaczu
C.100000

Karpaczu

Program budowy boisk
A.

Urząd Miejski w
19.1 851 85154 G050 GO000 GO000 O GO000 O OB.

wielofunkcyjnych w Karpaczu
C.GOOOO

Karpaczu

Program budowy boisk
A.

Urząd Miejski w
19.2 92G 92G01 G050 240000 40000 O 40000 O OB.

wielofunkcyjnych w Karpaczu CAO 000
Karpaczu

Zakupy inwestycyjne na A.
Urząd Miejski w

20. 851 85154 GOGOpotrzeby Świetlicy 5000 5000 O 5000 O OB.
Środowiskowej w Karpaczu C.5000

Karpaczu

G058
A.

Urząd Miejski w
21. G30 G3003 Na ścieżkach Ducha Gór 448508 G 000 O G 000 1800 OB. 4200

G059 Karpaczu
C.

A.
O Urząd Miejski w

22. G30 G3003 G050 Droga trzech żyWiołów 2500000 O 120000 120000 O OB.
C.120 000

Karpaczu

A.
O Urząd Miejski w

23. 754 7541G GOGOZakup masztów do foto-radaru 55000 O 55000 55000 O OB.
C. 55 000

Karpaczu

Zakup kserokopiarki na A.
O Gimnazjum w24. 801 80110 GOGOpotrzebu Gimnazjum w 5GOO O 5GOO 5GOO 5 GOO OB.

Karpaczu C.
Karpaczu

A.
Ogółem 8566784 71105108 25537050 -9400 25527650 7930556 4088169 B. 10955925 x

C.2.553 000

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ... )
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne żródła

ł h.



Załącznik nr 2
do uchwały Rady MIejskIej w Karpaczu nr XXXl323/09

z dnia 01 lipca 2009 r

w złotych

·::!:!i!:.:ii·iij·

. ·111:I:ii;il~I:!1·!il.i:llllliil!il!I·:·lilil

'l :i 4 ~ fi R l:,' ::l 14 1~

Uporządkowanie gospodarki
A.

B. Urząd Miejski
1 wodno-ściekowej na terenie 2007-201 1 28 114 000 5 704 000 7 970 000 1 120 500 O 6 349 500 7 220 000 7 220 000

w

miasta Karpacza
C.500 000 Karpaczu

Poprawa jakości wody A.
6058

poprzez budowę i
B.

1 .1 400 40002 modernizację sieci 22 064 000 4 654 000 6 303 333 870 500 O 4 932 833 5 553 333 5 553 334
Urząd Miejski w

6059
wodociągowej terenie

C.500 000 Karpaczu
na

Karpacza

Uporządkowanie gospodarki
A.

6058 B. Urząd Miejski
1 .2 900 90001 ściekowej na terenie miasta 6 050 000 1 050 000 1 666 667 250 000 O 1 41 6 667 1 666 667 1 666 666

w
6059

Karpacza
C. Karpaczu

A.

2. 600 6001 6 6050
TRANSREGIO .Budowa

2007-201 2 24 872 61 4 872 61 4 O O O B. O Urząd Miejski w8 000 000 8 000 000 8 000 000
ulicy Parkowej w Karpaczu C. Karpaczu

3. 600 6001 6 6050 Przebudowa ulicy Polnej 2007-2010 2 300 000 393 684 900 000 900 000 O
B.

O 1 006 31 6 Urząd Miejski w
C. Karpaczu

TRANSREGIO-poprawa
A.

4. 600 6001 6
6058

dostępności komunikcyjnej 2008-201 O 5 000 000 151 000 1 249 000 187 350 O
B.

1 061 650 3 600 000
Urząd Miejski w

6059
do obiektów turystycznych

C. Karpaczu

Poprawa stanu infrastruktury "'.
5. 600 6001 6

6058
drogowej terenie miasta 2007-201 O 8 300 000 156 300 4 071 850 2 035 925 O

B.
2 035 925 4 071 850

Urząd Miejski w
na

6059
Karpacza

C. Karpaczu



Załącznik nr 2
do uchwały Rady Miejskiej w Karpaczu nr XXXJ323/09

z dnia 01 lipca 2009 r.

Budowa Sali Sportowo-
Widowiskowej przy Szkole A.

6. 801 80101 6050 Podstawowej i Gimnazjum w 2006-2009 8800000 1859800 6940200 2852031 4088169 B. Urząd Miejski w
Karpaczu w ramach C. Karpaczu
Karkonoskiego Centrum
Szkolenia Sportowego

Rewitalizacja terenów
A.

7. zielonych na terenie miasta 2008-2010 2797000 101000 1335000 319350 B. 1 015650 1361000 Urząd Miejski w

Karpacza
C. Karpaczu

A.

7.1 900 90004 6058 Park przy ul. Nadrzeczneji 460000 O 140000 53260 B. 86740 320000 Urząd Miejski w
6059 przy Wodospadzie C. Karpaczu

PI.

7.2 900 90004 6058 Podziemne Karkonosze 897000 O 741000 111150 B. 629850 156000 Urząd Miejski w
6059 C. Karpaczu

Rewitalizacja terenów
A.

7.3 900 90004 6058 zielonych na terenie miasta 1440000 101000 454000 154940 B. 299060 885000 Urząd Miejski w
6059 Karpacza pozostałe wydatki

C. Karpaczu

Adaptacja byłego dworca i A.

8. 630 63003 6050 terenów kolejowych na 2009-2011 6200000 O 300000 O B. O 2950000 O Urząd Miejski w
potrzeby Karpaczańskiego O C.300 000 2950000

Karpaczu
Centrum Kultury i Turystyki

Budowa Administracyjnego
A.

9. 700 70095 6050 Centrum Zarządzania 2009-2012 8000000 O 200000 O OB. O 2600000 2600000 2600000 Urząd Miejski w

Miastem
C.200000 Karpaczu

Przebudowa ulic: Chopina,
A.
B. O Urząd Miejski w

10. 600 60016 6050 Matejki, Reymonta, 2009-2010 2000000 O 200000 O O C.200 000 O 1800000 O
Kosciuszki, Wyspiańskiego

Karpaczu

{:6



Załącznik nr 2
do uchwały Rady Miejskiej w Karpaczu nr XXXl323/09

z dnia 01 lipca 2009 r.

..---
Program budowy boisk

A.
B. O Urząd Miejski w11. wielofunkcyjnych w 2009-2010 300000 O 100000 O O C.100 000 O 200000 O

Karpaczu
Karpaczu

Program budowy boisk
A.

B. O Urząd Miejski w11.1 851 85154 6050 wielofunkcyjnych w 2009-2010 60000 O 60000 O O C.60000 O O O
Karpaczu

Karpaczu

Program budowy boisk
A.

B. O Urząd Miejski w11.2 926 92601 6050 wielofunkcyjnych w 2009-2010 240000 O 40000 O O CAO 000 O 200000 O
Karpaczu

Karpaczu

A.

12. 630 63003 6058
Na ścieżkach Ducha Gór 2009·2010 448508 O 6000 1800 OB. 4200 442508 Urząd Miejski w

6059 C. Karpaczu

A.

13. 630 63003 6050 Droga trzech żyWiołów 2009-2012 2500000 O 120000 120000 OB. O 793400 793400 793200 Urząd Miejski w
C. Karpaczu

A.
Ogółem 99632122 9 23B 398 23392050 7536956 4 OBB169 B. 10466925 34045074 21 563400 11393200 x

C.1 300000

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ... )
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła

ł~,


